香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

TINGYI (CAYMAN ISLANDS) HOLDING CORP.

康師傅控股有限公司 *

（在開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份編號：0322）

海外監管公告

本公告是由康師傅控股有限公司 (「本公司」) 根據香港聯交所有限公司證券上市規則

第 13.10B 條而作出。

以下附件是本公司依臺灣證券交易所股份有限公司規定於 2022年 6月 14日在臺灣證券交

易所股份有限公司刊發的公告。

承董事會命

康師傅控股有限公司

公司秘書

葉沛森

香港，2022年6月14日

於本公告日期，本公司之執行董事為魏宏名先生、井田純一郎先生、魏宏丞先生、筱

原幸治先生、高橋勇幸先生及曾倩女士；本公司之獨立非執行董事為徐信群先生、李長福先

生及深田宏先生。

網址: http://www.masterkong.com.cn

http://www.irasia.com/listco/hk/tingyi

*僅供識別

http://www.masterkong.com.cn/
http://www.irasia.com/listco/hk/tingyi

股權分散表

本資料由 (上市公司) 康師傅-DR 公司提供

資料⽇期:111/05/12

序 持股分級 ⼈數 股數 持股比例(%)

1 1-999 127 12,177 0.0649

2 1000-5,000 2,828 4,225,561 22.5190

3 5,001-10,000 193 1,567,264 8.3523

4 10,001-15,000 37 485,000 2.5847

5 15,001-20,000 28 525,000 2.7979

6 20,001-30,000 29 746,000 3.9756

7 30,001-40,000 13 475,000 2.5314

8 40,001-50,000 11 532,000 2.8352

9 50,001-100,000 15 1,150,000 6.1286

10 100,001-200,000 7 878,000 4.6791

11 200,001-400,000 5 1,403,000 7.4769

12 400,001-600,000 2 1,012,400 5.3953

13 600,001-800,000 0 0 0.0000

14 800,001-1000,000 0 0 0.0000

15 1000,001以上 4 5,753,000 30.6591

16 合計 3,299 18,764,402 100

17 股東結構

18 股東結構類別 ⼈數 股數 持股比例(%)

19 政府(公營)機構投資 0 0 0.0000

20 本國⾦融機構投資 0 0 0.0000

21 本國證券投信基⾦投資 0 0 0.0000

22 本國公司法⼈投資 6 2,683,000 14.2984

23 本國其他法⼈投資 2 31,000 0.1652

24 僑外⾦融機構投資 0 0 0.0000

25 僑外法⼈投資 0 0 0.0000

26 僑外證券投信基⾦投資 2 1,916,400 10.2130

Page 1 of 3公開資訊觀測站

2022/6/14about:blankPDF 檔案使用 "pdfFactory" 試用版本建立 www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

27 本國⾃然⼈投資 3,286 14,126,502 75.2835

28 僑外⾃然⼈投資 3 7,500 0.0400

29 庫藏股票 0 0 0.0000

30 股東⼈數 3,299 ------ ------

31 實際發⾏總股數 ------ 18,764,402 100

32 股東常(臨)會⽇期 111/06/13

33 全體董事、監察⼈、經理⼈及持股１０％以上股東 1 2,153,000 11.4739

資料⽇期:110/05/06

序 持股分級 ⼈數 股數 持股比例(%)

1 1-999 127 10,777 0.0460

2 1000-5,000 3,102 4,700,961 20.0639

3 5,001-10,000 220 1,787,264 7.6281

4 10,001-15,000 42 553,000 2.3602

5 15,001-20,000 35 660,000 2.8169

6 20,001-30,000 34 880,000 3.7559

7 30,001-40,000 14 509,000 2.1724

8 40,001-50,000 13 626,000 2.6718

9 50,001-100,000 21 1,570,000 6.7008

10 100,001-200,000 9 1,167,000 4.9808

11 200,001-400,000 5 1,403,000 5.9880

12 400,001-600,000 1 455,000 1.9420

13 600,001-800,000 0 0 0.0000

14 800,001-1000,000 1 839,000 3.5809

15 1000,001以上 4 8,269,000 35.2924

16 合計 3,628 23,430,002 100

17 股東結構

18 股東結構類別 ⼈數 股數 持股比例(%)

19 政府(公營)機構投資 0 0 0.0000

20 本國⾦融機構投資 0 0 0.0000

21 本國證券投信基⾦投資 0 0 0.0000

22 本國公司法⼈投資 6 2,683,000 11.4511

Page 2 of 3公開資訊觀測站

2022/6/14about:blankPDF 檔案使用 "pdfFactory" 試用版本建立 www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

23 本國其他法⼈投資 2 31,000 0.1323

24 僑外⾦融機構投資 0 0 0.0000

25 僑外法⼈投資 0 0 0.0000

26 僑外證券投信基⾦投資 2 4,714,000 20.1195

27 本國⾃然⼈投資 3,615 15,994,502 68.2650

28 僑外⾃然⼈投資 3 7,500 0.0320

29 庫藏股票 0 0 0.0000

30 股東⼈數 3,628 ------ ------

31 實際發⾏總股數 ------ 23,430,002 100

32 股東常(臨)會⽇期 110/06/07

33 全體董事、監察⼈、經理⼈及持股１０％以上股東 1 3,875,000 16.5386

註1：「本國⾦融機構投資」欄包括銀⾏業、

保險業及信託投資(含⾃有資⾦及信託資⾦)之投資。

註2：證券投資信託事業發⾏受益憑證募集證券投資信託基⾦之投資，

按其在本國或國外募集分別列入「本國證券投信基⾦投資」欄或「僑外證券投信基⾦投資」欄

註3：本國公司以公司名義投資者，列入「本國公司法⼈投資」欄，非公司組織之財團、

社團法⼈[包括辦妥法⼈登記之職⼯福利會或特殊基⾦]，其投資列入「本國其他法⼈團體投資」欄。

註4：係揭露召開股東會停⽌股票過⼾期間之資訊。

Page 3 of 3公開資訊觀測站

2022/6/14about:blankPDF 檔案使用 "pdfFactory" 試用版本建立 www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

	海外監管公告0614
	股權分散表